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ANOMUS

Turun Pursiseura jarjestdd Swan European Regatan Turussa 20. - 25.7.2021. Iso-Britannian Cowesissa
aiemmin jarjestetty regatta siirtyy ensimmaista kertaa Itameren alueelle. Muutoksella Nautor on halunnut
tavoittaa laajemmin Swan-purjehtijat myos Pohjois-Euroopassa. Tapahtumaan odotetaan 90-100 venetta ja
noin 900 purjehtijaa eri maista. Regattaan osallistuvat veneet tulevat sijoittumaan Aurajokeen.

Swan European Regatta on paitsi korkeatasoinen purjehduskilpailu my6s merellinen tapahtuma
Aurajokirannassa, joka houkuttelee Turkuun turkulaisten liséksi matkailijoita my6s kauempaa seka
kansallisesti ettd kansainvélisesti. Kilpailujen ulkopuolella veneet ovat yleison néhtévillé laitureissa.

Turun Pursiseuralla on resurssit jarjestéa tasokas purjehduskilpailu seka iltatapahtumat perjantaina ja
lauantaina regatan osallistujille. Sen sijaan tarvitsemme ulkopuolista tapahtumatuotanto-osaamista seké
tukea onnistuneen yleisétapahtuman toteuttamiseen Aurajokirannassa ja esitdmme, etté Turun kaupunki
ottaisi kantaakseen yleison viihtyvyydestd, turvallisuudesta seké yleisbohjelmasta koituvia kuluja seka
tarjoaisi ndissa osa-alueissa apua Turun Pursiseuralle tapahtuman jarjestana.

Naiden kokonaisuuksien osalta kustannusten kattamiseksi anomme Turun kaupungilta 80 000 euron
avustusta Swan European Regatalle.

Liitteend regattaohjelma seké tapahtuman talousarvio.

Turussa 1.12.2020

Turun Pursiseura ry

Katja Rytkénen
toiminnanjohtaja



SWAN EUROPEAN REGATTA 2021 - estimated incomes and costs (for 80 boats)

INCOME
Entry fees
Nautor

sponsors

TOTAL

CITY OF TURKU

64 000,00
20 000,00
40 000,00

124 000,00

80 000,00

COSTS

PR, marketing, other visual
Mooring

Owner's dinner

Crew Party

Race costs

Other costs

COSTS

Safety

Fencing

LED-screen, other marketing

Stage, technique, market tents (incl. electr
Programme & marketing

Public toilets, waste & recycling

EA

-9 000,00
-13 000,00
-20 000,00
-70 000,00

-5 000,00

-7 000,00

-124 000,00

-10 000,00
-10 000,00
-10 000,00
-25 000,00
-18 000,00

-5 000,00

-2 000,00
-80 000,00



SWAN EUROPEAN REGATTA
«  TURKU, FINLAND .
20. - 25.7.2021

WELCOME TO TURKU!

The Turku Archipelago is certainly one of the most prolific in the world: a total of some 20,000 islands and sker-
ries, most in their pristine natural state, are scattered from Turku all the way out to the Aland Islands.

Turku, Finland’s oldest city, is located by the River Aurajoki in Southwest Finland. Turku is a city of art, history and
culture believed to have been established in 1229. The first capital city of Finland has been an important gate

to the west throughout history. Turku continues to be a significant commercial port city, and passenger ships sail
frequently from Turku to Mariehamn and Stockholm. Turku has 180.000 inhabitants, which makes the city the
fifth largest in Finland.

PRELIMINARY PROGRAMME

20.7.2021 REGISTRATION DAY 23.7.2021 RACE DAY 3
- Registration at 1000 - 1700 -Race 15NM

- Owner’s Dinner
21.7.2021 RACE DAY 1

- Registration at 0900 - 100 24.7.2021 RACE DAY 4

- Race 20 NM -Race 15NM

- Excursions - Prize Giving

- Opening Ceremony - Crew Party

22.7.2021 RACE DAY 2 25.7.2021 PARADE OF SAILS
-Race 20 NM

- Excursions
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